e considerando todos os documentos constantes dos autos, AUTORIZO A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP L3560CDW E NOBREAK 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE JERIQUARA, a favor da empresa 

THAUAN GONÇALVES DE LIMA - CNPJ nº 34.652.259/0001-39, sob o valor global 

de R$ 10.700,00 (Dez mil e setecentos reais), por ser dela o menor preço ofertado. 

Por fim, determino a elaboração do contrato de fornecimento de 

bens permanente, contendo todo escopo a ser executado, que deverá ser assinado. Ato 

contínuo, determino a publicação do extrato do contrato conforme costume.

[...]

O objeto será considerado recebido, desde que aferido pela fiscalização da 

Secretaria da Câmara Municipal, constatando-se que a quantidade, tipo e a qualidade do produto 

fornecido esteja de acordo com o solicitado. 

DO PREÇO 

Quinta: O preço, para a presente contratação, é no valor global de R$ 10.700,00 (Dez mil e 

setecentos reais). 

Parágrafo primeiro: Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, contados da data da 

apresentação da nota fiscal/fatura, à vista do respectivo Termo de Recebimento Definitivo do 

objeto ou Recibo. 

Parágrafo segundo: As notas fiscais/faturas que apresentarem incorreções serão devolvidas à